
Zarządzenie Nr 457/III/2012
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 31 stycznia 2012r.
 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2012 rok miasta Gorzowa Wlkp.
 

 Na podstawie art.257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz.U. Nr 157, poz.1240 ze zm.) oraz § 12 pkt 1 uchwały Nr XXII/220/2011 Rady Miasta Gorzowa 
Wlkp.  z  dnia 21 grudnia 2011 roku -  uchwała budżetowa na 2012 rok miasta  Gorzowa Wlkp. 
zarządzam co następuje:

§ 1.1. Zmniejsza się łączną kwotę wydatków budżetu miasta o kwotę  8.416 zł
2. Zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę  8.416 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.
 

§ 2.1. Zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu miasta o kwotę  8.416 zł
2. Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę  8.416 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
 
 

 Prezydent Miasta
 (-)

 Tadeusz Jędrzejczak
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 





 
Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr  457/III/2012 Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 31 stycznia 2012 r.  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600   Transport i łączność 32 161 465,00 0,00 32 161 465,00

 60015  Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie 
ujmuje się wydatków na drogi gminne) 15 807 380,00 - 1 000,00 15 806 380,00

  4300 Zakup usług pozostałych 888 097,00 - 1 000,00 887 097,00

 60095  Pozostała działalność 224 913,00 1 000,00 225 913,00

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 0,00 1 000,00 1 000,00

710   Działalność usługowa 3 691 591,00 0,00 3 691 591,00

 71012  Ośrodki dokumentacji geodezyjnej i kartograficznej 603 368,00 0,00 603 368,00

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 200,00 296,00 11 496,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 400,00 - 296,00 22 104,00

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 11 795 500,00 0,00 11 795 500,00

 75414  Obrona cywilna 70 036,00 0,00 70 036,00

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 000,00 295,00 3 295,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 500,00 - 295,00 6 205,00

 75421  Zarządzanie kryzysowe 359 964,00 0,00 359 964,00

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 22 000,00 4 100,00 26 100,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 500,00 - 4 100,00 9 400,00

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 8 679 200,00 0,00 8 679 200,00

 85305  Żłobki 2 782 000,00 0,00 2 782 000,00

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 121 380,00 2 725,00 124 105,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 258 233,00 - 2 725,00 255 508,00

  
Razem: 397 864 857,00 0,00 397 864 857,00

 
 

Strona 1

BeSTia
 
 

 




